AgroHof.ER [

Yanmar YT235V-Q
Traktor mit Kabine, 35 PS

Parameters
Name
Motor
Cylinders
Hubraum
Torque
Generator
Batteriekapazitat
Turning circle
Hochgeschwindigkeit vorwarts
PTO Power
Rear PTO Speed
Mid. PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Hydraulischer Druck
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Lange
Breite
Hbéhe

Radstand

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/y95-6858

Einheit
3TNV88C
3 pcs
1642 cm3
105.4 Nm
12V/55 A
12V/51 Ah
2900 mm
29.7 km/h
20.9 kW
540 RPM
Option (2000) RPM
1000 RPM
27L

31L

41.8 I/min
26.5 I/min
167 bar
2.

950 kg
430 kg
3063 mm
1267 mm
2060 mm

1650 cm


tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/y95-6858

AgroHof.FH [ 2

Name Einheit

Ground clearance 289 mm

Ubertragung Hydrostatic 3 Range

Tractor Motor Power 25.5 KW

Tractor Power 35 HP
Beschreibung

Die Maschine hat hydrostatisches Getriebe.
Angebot:

Winter:

o Frontlift

Hebearme Standard

Kuppeldreieck Gruppe 0

Chassis Verstarkungsrahmen

Vorderkotflugel
LED Front
LED Rickwarts

LED Leuchtfeuer

Seat Grammer Air

Winter Plus:

Frontlift

Hebearme Standard

Kuppeldreieck Gruppe 0

Chassis Verstarkungsrahmen

Vorderkotflugel
LED Front

LED Rickwarts
LED Leuchtfeuer

Seat Grammer Air

Frontlift mit PTO

e -Ja.

Die YT2-Serie ist eine Reflexion von Yanmars Design verspricht: optimalen Fahrerkomfort, einfache Wartung und operative Vielseitigkeit. Der
YT235-R Kompakttraktor mit hydrostatischer Ubertragung ist so konzipiert, dass er eine optimale Leistung in einer Vielzahl von Anwendungen

wie Landbau, Leichtbau und Stadterhaltung bietet.



