

Yanmar YT235V-Q

Traktor mit Kabine, 35 PS



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/y95-6858>



Parameters

Name	Einheit
Motor	3TNV88C
Cylinders	3 pcs
Hubraum	1642 cm ³
Torque	105.4 Nm
Generator	12V/55 A
Batteriekapazität	12V/51 Ah
Turning circle	2900 mm
Hochgeschwindigkeit vorwärts	29.7 km/h
PTO Power	20.9 kW
Rear PTO Speed	540 RPM
Mid. PTO Speed	Option (2000) RPM
Front PTO speed	1000 RPM
Fuel Tank volume	27 L
Hydraulic oil tank capacity	31 L
Capacity hydro Pump	41.8 l/min
Hydraulic pump implements	26.5 l/min
Hydraulischer Druck	167 bar
Hydraulic connection	2 .
3 point lift capacity	950 kg
Front 3 point lift capacity	430 kg
Länge	3063 mm
Breite	1267 mm
Höhe	2060 mm
Radstand	1650 cm



Name	Einheit
Ground clearance	289 mm
Übertragung	Hydrostatic 3 Range
Tractor Motor Power	25.5 KW
Tractor Power	35 HP

Beschreibung

Die Maschine hat hydrostatisches Getriebe.

Angebot:

Winter:

- Frontlift
- Hebareme Standard
- Kuppeldreieck Gruppe 0
- Chassis Verstärkungsrahmen
- Vorderkotflügel
- LED Front
- LED Rückwärts
- LED Leuchtfeuer
- Seat Grammer Air

Winter Plus:

- Frontlift
- Hebareme Standard
 - Kuppeldreieck Gruppe 0
 - Chassis Verstärkungsrahmen
 - Vorderkotflügel
 - LED Front
 - LED Rückwärts
 - LED Leuchtfeuer
 - Seat Grammer Air
 - Frontlift mit PTO
 - - Ja.

Die YT2-Serie ist eine Reflexion von Yanmars Design verspricht: optimalen Fahrerkomfort, einfache Wartung und operative Vielseitigkeit. Der YT235-R Kompakttraktor mit hydrostatischer Übertragung ist so konzipiert, dass er eine optimale Leistung in einer Vielzahl von Anwendungen wie Landbau, Leichtbau und Stadterhaltung bietet.